
 

 

 

                             
 

2023年 8月 9日 

株 主 各 位 

会 社 名  I-PEX株式会社 

代表者名  代表取締役 社長執行役員 土山 隆治 

（コード番号 6640 東証プライム市場） 

問合せ先 取締役 常務執行役員 経営企画統括部長 

小西  玲仁  

（TEL. 075－611－7155） 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止および報告書（株主通信）廃止のお知らせ 

  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へお届けしておりました「定時株主総会決議ご

通知」（以下、「決議ご通知」）について、昨今のインターネットやスマートフォンの普及および地球環

境への配慮の観点から、2024 年３月末開催予定の第 61 期定時株主総会より、書面郵送によるご提供

を廃止させていただくことといたしました。 

なお、決議ご通知は、当社ウェブサイト（https://corp.i-pex.com/ja）に引き続き掲載することにより、

ご案内させていただきます。 

 

また、これまで年に２回、株主の皆様にお届けしておりました当社の業績や近況をお知らせする「年

次報告書」および「中間報告書」につきましては、「定時株主総会招集ご通知」と内容が一部重複して

おり、また主要な情報は当社ウェブサイトで開示させていただいていることから、当期第 61 期（2023

年 12月期）中間報告書より廃止させていただくことといたしました。 

 

今後は、当社ウェブサイトをよりわかりやすく充実させてまいりますので、何卒ご理解をいただき

ますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 


